PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ                ПРОЕКТ
от ________

                                                                № ____
станица Отрадная
О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 25 апреля 2013 года № 160 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения и платы за пользование жилым помещением (платы за наем)

муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 25 апреля 2013 года № 160 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения и платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда» изменения изложив пункт 2 в новой редакции:

1.1. «2.Установить плату за пользование жилым помещением (плату за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в следующем размере:

в многоэтажных капитальных жилых домах со всеми видами благоустройства – 2 рубля за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц;

в жилых домах пониженной капитальности и имеющие не все виды  благоустройства – 1 рубль 60 копеек за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц;

жилые дома  без благоустройства  - 1 рубль за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц.»

2.Организацию выполнения настоящего решения оставляю за собой.
3.Обнародовать решение в установленном порядке.

4.Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству (Мишуров).

5.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                     С.А.Пашенцева